SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Campus Palmeira dos Índios

ETAPA 02 ENTREVISTA DO EDITAL Nº 04/2024 – AMBIENTES INOVADORES - ESPAÇO 4.0 -
SELEÇÃO DE MONITORES

O Instituto Federal de Alagoas (Ifal), Campus Palmeira dos Índios , através da Coordenação do
Espaço 4.0 , no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o
presente Os links do Google Meet da ETAPA 02 referente à seleção de monitores para o ambiente
inovador Espaço 4.0.

Com base no item 6.2 do edital vai os link e os respectivos dias/horários das entrevistas.

Candidatos(as) selecionados(as) para o dia 18/07/2024

Candidatos(as) selecionados(as) para o dia 25/07/2024

N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) Link do Google Meet Horário

1 Mariana Lorrany dos Santos Silva https://meet.google.com/daq-tiff-hrv 13:30

2 Davy Carlos Almeida Praxedes https://meet.google.com/wpv-qoyb-ncg 14:00

3 José Eduardo de Farias Lima https://meet.google.com/zrz-npmn-nsg 14:30

4 Jose Alessandro Santos Silva https://meet.google.com/czq-ewkk-sqy 15:00

5 Anailson Isaías Moura Ribeiro https://meet.google.com/jqa-pkoa-aaj 15:30

N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) Link do Google Meet Horário

1 Evelly Jamilly do Nascimento Santana https://meet.google.com/qux-pyjg-sgp 13:30

2 Jhenypher Rayany Neves https://meet.google.com/vdp-bgcy-wph 14:00

3 Andrei Raphael de Araújo Silva da Costa https://meet.google.com/rer-wotm-fpi 14:30

4 Ícaro Inácio Silva Santos https://meet.google.com/mxk-skvx-qhp 15:00

5 David Gustavo Alves de Brito https://meet.google.com/tjr-aixw-uar 15:30

https://meet.google.com/daq-tiff-hrv
https://meet.google.com/wpv-qoyb-ncg
https://meet.google.com/zrz-npmn-nsg
https://meet.google.com/czq-ewkk-sq
https://meet.google.com/jqa-pkoa-aaj
https://meet.google.com/qux-pyjg-sgp
https://meet.google.com/vdp-bgcy-wph
https://meet.google.com/rer-wotm-fpi
https://meet.google.com/mxk-skvx-qhp
https://meet.google.com/tjr-aixw-uar

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Campus Palmeira dos Índios

Palmeira dos Índios/AL, 17 de julho de 2024.

_____________________________________
Júlio Cesar Ferreira dos Santos

Coordenador do Programa Espaço 4.0 - Campus Palmeira dos Índios

_____________________________________
Camyla Martins Trindade

Coordenadora de Pesquisa, Pós Graduação e Inovação - Campus Palmeira dos Índios

_____________________________________
Roberto Fernandes da Conceição

Diretor(a) Geral - Campus Palmeira dos Índios